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Biotebal Men serum 100ml
 

Nasza cena: 35,19 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 ml

Postać SERUM

Producent Polpharma S.a. Starogard Gdański

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Zawiera innowacyjną formułę Inno-Bimexinum dla potrójnego działania:

- powstrzymuje wypadanie włosów
- zagęszcza włosy
- wzmacnia włosy

Zastosowanie / przeznaczenie:

Hipoalergiczne, wzmacniające serum do stosowania przez mężczyzn w przypadku:

- nadmiernie wypadających włosów
- pierwszych objawów łysienia typu męskiego

Działanie:

Biotebal Men Serum Przeciw Wypadaniu Włosów powstało przy współpracy lekarzy dermatologów oraz trychologów z myślą
o mężczyznach zmagających się z problemem wypadania włosów, również o podłożu androgenowym. Dzięki formule Inno-Bimexinum™,
specjalistycznie dobranej do męskich potrzeb i problemów, zapewnia potrójne działanie: hamuje wypadanie włosów poprzez wydłużenie
fazy anagenowej (faza wzrostu włosów), powoduje zagęszczenie włosów oraz ich wzmocnienie.

Składniki aktywne:

Kopexil - substancja czynna, działająca od cebulki włosa aż po same końce. Znacząco wpływa na regulację cyklu życia włosa.
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Odpowiada za spadek ilości włosów w fazie spoczynkowej (telogenowej), a wzrost ilości włosów w fazie wzrostu (anagenowej). Poprzez
działanie na całej długości włosa daje zauważalne efekty ich wzmocnienia, regeneracji i pogrubienia.

Biotyna - witamina H intensywnie odżywia włosy słabe, zniszczone, przesuszone skłonne do wypadania, zapobiega łojotokowi
i wzmożonej aktywności gruczołów łojowych, reguluje równowagę hydrolipidową, wpływa na procesy rogowacenia naskórka.

Wyciąg owoców z palmy sabałowej - bogaty w węglowodany, flawonoidy, fitosterole i lipidy. Naturalna substancja znana z działania
hamującego łysienie androgenowe. Ogranicza wypadanie włosów oraz dodatnio wpływa na ich gęstość.

Trichogen VEG - przeciwdziała wypadaniu włosów. Poprawia wygląd i kondycję włosów oraz skóry głowy. Kompleks bogaty w łopian,
proteiny soi, wyciąg z kiełków pszenicy, ekstrakt z żeń-szenia, argininę, tyrozynę, biotynę oraz witaminy z grupy B (PP, B5, biotynę).

Kofeina - przyczynia się do poprawy kondycji włosów, przywraca ich zdrowy wygląd. Włosy stają się gładkie, mocne i łatwiejsze do
ułożenia, odporne na działanie czynników mechanicznych i fizycznych.

Pantenol - prowitamina B5 odgrywa ważną rolę w pielęgnacji włosów, nadając im połysk i miękkość. Wygładza i pogrubia włókno włosa,
chroni przed uszkodzeniami. Działa regenerująco.

Olejek miętowy - daje odczucie orzeźwienia i przyjemnego chłodu. Łagodzi i oczyszcza skórę głowy.

Sposób użycia:

Stosować na umyte, wilgotne włosy. Równomiernie spryskać skórę głowy szczególnie w miejscach zakoli i przerzedzania się włosów.
Wmasować preparat w skórę głowy przez ok 2-3 minuty. Masaż zwiększa skuteczność działania serum. Nie spłukiwać. Produkt
przeznaczony do codziennego stosowania. Dla uzyskania optymalnych rezultatów stosować codziennie przez okres 3-6 miesięcy. Umyć
ręce po użyciu.
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